MC BOCCIA ULTRA

www.ultracross.it

[X MEMORIAL A. BIANCARDI MVLAPS

IX Memorial A. Biancardi

Mini65cc + Mini85cc Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.
Seconda Manche 27/10/2013 15:20.
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:26:49
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(2) SANDULLI STEFANO (333) ERITANO ANTONIO
1 15:28:11.730 1 15:28:30.452
2 1:25.895 +1.238 15:29:37.625 2 1:35.055 +1.763 15:30:05.507
3 1:24.657 15:31:02.282 3 1:33.643 +0.351 15:31:39.150
4 1:25.804 +1.147 15:32:28.086 4 1:34.300 +1.008 15:33:13.450
5 1:27.845 +3.188 15:33:55.931 5 1:35.187 +1.895 15:34:48.637
6 1:26.953 +2.296 15:35:22.884 6 1:35.624 +2.332 15:36:24.261
7 1:26.736 +2.079 15:36:49.620 7 1:35.987 +2.695 15:38:00.248
8 1:26.012 +1.355 15:38:15.632 8 1:34.094 +0.802 15:39:34.342
9 1:29.544 +4.887 15:39:45.176 9 1:33.292 15:41:07.634
(121) TRAMONTANO CIRO (81) DE SIA VINCENZO
1 15:28:16.139 1 15:28:29.579
2 1:28.165 +3.027 15:29:44.304 2 1:39.244 +1.284 15:30:08.823
3 1:26.659 +1.521 15:31:10.963 3 1:37.960 15:31:46.783
4 1:25.138 15:32:36.101 4 1:38.412 +0.452 15:33:25.195
5 1:27.297 +2.159 15:34:03.398 5 1:38.582 +0.622 15:35:03.777
6 1:28.775 +3.637 15:35:32.173 6 1:38.342 +0.382 15:36:42.119
7 1:30.215 +5.077 15:37:02.388 7 1:40.408 +2.448 15:38:22.527
8 1:27.959 +2.821 15:38:30.347 8 1:43.701 +5.741 15:40:06.228
9 1:29.296 +4.158 15:39:59.643
(8) DE SIA LORENZO ANDREA
(555) GIROLAMI RICCARDO 1 15:28:32.290
1 15:28:15.587 2 1:42.286 15:30:14.576
2 1:28.174 +1.235 15:29:43.761 3 1:44.192 +1.906 15:31:58.768
3 1:27.847 +0.908 15:31:11.608 4 1:43.927 +1.641 15:33:42.695
4 1:26.939 15:32:38.547 5 1:43.352 +1.066 15:35:26.047
5 1:28.231 +1.292 15:34:06.778 6 1:43.242 +0.956 15:37:09.289
6 1:31.668 +4.729 15:35:38.446 7 1:42.663 +0.377 15:38:51.952
7 1:29.227 +2.288 15:37:07.673 8 2:16.950 +34.664 15:41:08.902
8 1:28.892 +1.953 15:38:36.565
9 1:30.059 +3.120 15:40:06.624 (28) ILARDI GIUSEPPE
1 15:28:34.079
(35) GIORDANO ANTONIO 2 1:42.168 +0.808 15:30:16.247
1 15:28:18.101 3 1:41.360 15:31:57.607
2 1:30.022 +0.167 15:29:48.123 4 2:04.665 +23.305 15:34:02.272
3 1:29.855 15:31:17.978 5 1:44.389 +3.029 15:35:46.661
4 1:30.080 +0.225 15:32:48.058 6 1:45.030 +3.670 15:37:31.691
5 1:30.218 +0.363 15:34:18.276 7 1:59.629 +18.269 15:39:31.320
6 1:30.435 +0.580 15:35:48.711 8 1:45.595 +4.235 15:41:16.915
7 1:30.735 +0.880 15:37:19.446
8 1:35.134 +5.279 15:38:54.580 (98) PONTECORVO DAVIDE
9 1:37.492 +7.637 15:40:32.072 1 15:28:39.308
2 1:48.824 15:30:28.132
(18) BUONANNO ANTIMO 3 1:50.849 +2.025 15:32:18.981
1 152821107 4 2:15.969 +27.145 15:34:34.950
2 1:29.063 +0.505 15:29:50.170 5 2:18.611 +29.787 15:36:53.561
3 1:28.558 15:31:18.728 6 2:07.160 +18.336 15:39:00.721
4 1:29.717 +1.159 15:32:48.445 7 1:58.644 +9.820 15:40:59.365
5 1:30.780 +2.222 15:34:19.225
6 1:30.813 +2.255 15:35:50.038 (99) ABBAGNANO MARCO
7 1:38.666 +10.108 15:37:28.704 1 15:28:49.712
8 1:38.014 +9.456 15:39:06.718 2 1:43.884 15:30:33.596
9 1:37.579 +9.021 15:40:44.297 3 1:46.642 +2.758 15:32:20.238
4 1:45.385 +1.501 15:34:05.623
(51) ARMILLOTTA CARLO 5 1:45.971 +2.087 15:35:51.594
1 152827124 6 1:54.367 +10.483 15:37:45.961
2 1:33.772 +2.301 15:30:00.896
3 1:32.548 +1.077 15:31:33.444
4 1:31.638 +0.167 15:33:05.082
5 1:32.617 +1.146 15:34:37.699
6 1:32.323 +0.852 15:36:10.022
7 1:32.822 +1.351 15:37:42.844
8 1:31.944 +0.473 15:39:14.788
9 1:31.471 15:40:46.259
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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